wersja 7.1.0NOG – Nawietrzak okrągły z grzałką167
Charakterystyka:
Okrągły nawietrzak z grzałką, z mankietem teleskopowym do
montażu w przegrodzie budowlanej o grubości 320 – 550 mm.
7.1.0
NOG
NAWIETRZAK OKRĄGŁY Z GRZAŁKĄ
Przeznaczenie

ML - stal ocynkowana malowana proszkowo (standardowo RAL 9003)
* wartości opcjonalne, w przypadku ich nie podania, zostaną zastosowane wartości domyślne
Przykład zamówienia: NOG-S-110A-ML
Dokumenty dopuszczające,
dostępne na stronie www.smay.pl.
1 - NOG-S-80A - z filtrem ξ zmienna
2 - NOG-80A - z filtrem ξ = 7,7
3 - NOG-S-80A - bez filtra ξ zmienna
4 - NOG-80A - bez filtra ξ = 2,3
1 - NOG-S-110A - z filtrem ξ zmienna
2 - NOG-110A - z filtrem ξ = 9,8
3 - NOG-S-110A - bez filtra ξ zmienna
4 - NOG-110A - bez filtra ξ = 4,5
1 - NOG-S-150A - z filtrem ξ zmienna
2 - NOG-150A - z filtrem ξ = 12,4
3 - NOG-S-150A - bez filtra ξ zmienna
4 - NOG-150A - bez filtra ξ = 4,4
1
2
3
4
160 200 240 280 32012080400
100
80
60
40
20
0
Sp
ad
ek
 c
iś
ni
en
ia
 [P
a]
Natężenie przepływu [m³/h]
1
2
3 4
100
80
60
40
20
0
100 120 140 160 180 200806040200
Sp
ad
ek
 c
iś
ni
en
ia
 [P
a]
Natężenie przepływu [m³/h]
100
1
2
3
4
100 120
80
80